
Страна  596     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА    БРОЈ 21            Датум: 03.09.2019.године 

 

 
 

 

  

ГОДИНА 2019       БРОЈ 21                                                                   КУРШУМЛИЈА 
Лист излази 

према  потреби 

 

1. 

 
 На основу члана 39., став 1., тачка 5. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, бр. 87/18), члана 44. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник Републике Србије“ бр. 129/2007, 83/2014-др.закон и 101/2016-др.закон), 
Председник општине Куршумлија,  дана 03.09.2019.године доноси 
 
 

О Д Л У К У 
 

I.  

УКИДА СЕ ванредна ситуација на делу територије општине Куршумлија, уведена 
Одлуком о проглашењу ванредне ситуације на делу територије општине Куршумлија у 
Месним заједницама Жуч, Мерћез, Луково, Иван Кула и Грабовница бр.II-87-9/2019 од 
07.06.2019.године. 

 

II.  
 
Ова Одлука ступа на снагу 03.09.2019.године у 8,00 часова и објавиће се у „Службеном 
листу општине Куршумлија“. 

 
 
  Број: II-87-34/2019 
  У Куршумлији, 03.09.2019.године 
  ОПШТИНА КУРШУМЛИЈА 
 
 
                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
          Радољуб Видић,дипл.ецц,с.р. 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна  597     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА    БРОЈ 21            Датум: 03.09.2019.године 

2. 
 
 
 На основу члана 39., став 1., тачка 5. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама  („Службени гласник РС“, бр. 87/18), члана 44. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник Републике Србије“ бр. 129/2007, 83/2014-др.закон и 101/2016-др.закон), 
Председник општине Куршумлија,  дана 03.09.2019.године доноси 
 

          О Д Л У К У 
 
 

I.  

УКИДА СЕ ванредна ситуација на делу територије општине Куршумлија, уведена 
Одлуком о проширењу ванредне ситуације на делу територије општине Куршумлија у 
Месним заједницама Баћоглава и Рударе бр.II-87-11-1/2019 од 11.06.2019.године. 
 

II.  
 
Ова Одлука ступа на снагу 03.09.2019.године у 8,00 часova и објавиће се у „Службеном 
листу општине Куршумлија“. 

 
  Број: II-87-35/2019 
  У Куршумлији, 03.09.2019.године 
  ОПШТИНА КУРШУМЛИЈА 
 
 
                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
          Радољуб Видић,дипл.ецц,с.р. 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

1. Одлука о укидању ванредне ситуације на делу територије општине Куршумлија 1.. 596 

2. Одлука о укидању ванредне ситуације на делу територије општине Куршумлија 2.. 597 


